2026Drivers
ON/OFF 0-10V TRIAC DALI
aurolighting.com.mx
4
Tras el éxito de Auro Lighting, marca consolidada y presente en 14 países de Latinoamérica, en World Lighting Technology Group
reafirmamos nuestro compromiso con la innovación y el crecimiento continuo, ampliando nuestra oferta con nuevas gamas y
soluciones que nos permitan seguir siendo un aliado estratégico para nuestros clientes.
En este contexto, presentamos Auro Electronics, una nueva línea desarrollada para responder a las exigencias de un entorno cada

Iluminación de emergencia
 líder en España.
normalux.com
Variedad de producto para
proyectos de máxima calidad.
aurolighting.com.mx
6
Referencia Corriente
de Salida Potencia Carcasa IP THD Voltaje de
Salida
Voltaje de
Entrada Eficiencia Temperatura
de operación
Dimensiones
(Ancho, alto, largo)
ADIU0150A006WCTRP00 150 mA 6.3 W
Clase
térmica
2
Plástico
IP 20
- 18-24 Vcd
100-277
Vca
50-60 Hz
90% -30°C ~ +45°C 37 x 24 x 88 mm
ADIU0240A010WCTRP00 240 mA 10 W - 18-24 Vcd 90% -30°C ~ +45°C 37 x 24 x 88 mm
ADIU0300A013WCTRP00 300 mA 12.6 W - 18-24 Vcd 90% -30°C ~ +45°C 37 x 24 x 88 mm
ADIU0300A015WCTRP00 300 mA 15 W - 30-50 Vcd 89% -30°C ~ +45°C 41 x 25 x 112 mm
ADIU0350A014WCTRP00 350 mA 14.7 W - 18-42 Vcd 90% -30°C ~ +45°C 37 x 24 x 88 mm
CORRIENTE CONSTANTE
TRIAC
ADIU0150A006WCTRP00 ADIU0240A010WCTRP00 ADIU0300A013WCTRP00 ADIU0300A015WCTRP00 ADIU0350A014WCTRP00
•	 Factor de potencia 0.90.
AC-N
(Blanco)
AC-L
(Negro)
LED +
(Rojo)
DRIVER
LED -
(Negro)
7
Referencia Corriente
de Salida Potencia Carcasa IP THD Voltaje de
Salida
Voltaje de
Entrada Eficiencia Temperatura
de operación
Dimensiones
(Ancho, alto, largo)
ADIU0350A016WCTRP00 350 mA 15.75 W
Clase
térmica
2
Plástico
IP 20
- 25-45 Vcd
100-277
Vca
50-60 Hz
89% -30°C ~ +45°C 41 x 25 x 112 mm
ADIU0450A019WCTRP00 450 mA 18.9 W - 20-42 Vcd 89% -30°C ~ +45°C 41 x 25 x 112 mm
ADIU0500A019WCTRP00 500 mA 18.9 W - 20-42 Vcd 89% -30°C ~ +45°C 41 x 25 x 112 mm
ADIU0600A010WCTRP00 600 mA 10 W < 8% 9-20 Vcd 90% -30°C ~ +50°C 36 x 25 x 87 mm
ADIU0600A025WCTRP00 600 mA 25.2 W - 20-42 Vcd 89% -30°C ~ +45°C 41 x 25 x 112 mm
ADIU0700A029WCTRP00 700 mA 29.4 W - 20-42 Vcd 89% -30°C ~ +45°C 41 x 25 x 112 mm
ADIU0350A016WCTRP00 ADIU0450A019WCTRP00 ADIU0500A019WCTRP00 ADIU0600A010WCTRP00 ADIU0600A025WCTRP00
ADIU0700A029WCTRP00
8
Referencia Corriente
de Salida Potencia Carcasa IP THD Voltaje de
Salida
Voltaje de
Entrada Eficiencia Temperatura
de operación
Dimensiones
(Ancho, alto, largo)
ADIU0150A006WCCDP00 150 mA 6.3 W
Clase
térmica
2
Plástico
IP 20
< 15% 18-42 Vcd
100-277
Vca, 50-60
Hz
88%
-30°C ~ +45°C
31 x 24 x 76 mm
ADIU0240A010WCCDP00 240 mA 10 W < 15% 18-42 Vcd 88% 31 x 24 x 76 mm
ADIU0300A013WCCDP00 300 mA 12.6 W < 15% 18-42 Vcd 88% 31 x 24 x 76 mm
ADIU0300A016WCCDP00 300 mA 16.5 W < 8% 20-55 Vcd 90% 41 x 25 x 112 mm
ADIU0350A015WCCDP00 350 mA 14.6 W < 15% 18-42 Vcd 88% 31 x 24 x 76 mm
CORRIENTE CONSTANTE
0-10V
ADIU0150A006WCCDP00 ADIU0240A010WCCDP00 ADIU0300A013WCCDP00 ADIU0300A016WCCDP00 ADIU0350A015WCCDP00
•	 Factor de potencia 0.90.

LED -
(Negro)
DIM +
(Púrpura)
DIM-
(Gris)
9
Referencia Corriente
de Salida Potencia Carcasa IP THD Voltaje de
Salida
Voltaje de
Entrada Eficiencia Temperatura
de operación
Dimensiones
(Ancho, alto, largo)
ADIU0350A019WCCDP00 350 mA 19.25 W
Clase
térmica
2
Plástico
IP 20
< 8% 20-55 Vcd
100-277
Vca, 50-60
Hz
90% 41 x 25 x 112 mm
ADIU0450A019WCCDP00 450 mA 18.9 W < 8% 20-42 Vcd 88% 37 x 24 x 88 mm
ADIU0450A025WCCDP00 450 mA 24.75 W < 8% 20-55 Vcd 90% 41 x 25 x 112 mm
ADIU0500A021WCCDP00 500 mA 21 W < 8% 20-42 Vcd 88% 37 x 24 x 88 mm
ADIU0600A007WCCDP00 600 mA 7.2 W < 15% 5-12 Vcd 88% 31 x 24 x 76 mm
ADIU0600A025WCCDP00 600 mA 25.2 W < 8% 20-42 Vcd 88% 37 x 24 x 88 mm
ADIU0600A033WCCDP00 600 mA 33 W < 8% 20-55 Vcd 90% 41 x 25 x 112 mm
ADIU0700A029WCCDP00 700 mA 29 W < 8% 20-42 Vcd 88% 37 x 24 x 88 mm
ADIU0700A038WCCDP00 700 mA 38.5 W < 8% 20-55 Vcd 90% 41 x 25 x 112 mm
ADIU0900A058WCCDP00 900 mA 58 W < 8% 22-55 Vcd 90% 46 x 26 x 138 mm
ADIU0350A019WCCDP00 ADIU0450A019WCCDP00 ADIU0450A025WCCDP00 ADIU0500A021WCCDP00 ADIU0600A007WCCDP00
ADIU0600A025WCCDP00 ADIU0600A033WCCDP00 ADIU0700A029WCCDP00 ADIU0700A038WCCDP00 ADIU0900A058WCCDP00
10
Referencia Corriente
de Salida Potencia Carcasa IP THD Voltaje de
Salida
Voltaje de
Entrada Eficiencia Temperatura
de operación
Dimensiones
(Ancho, alto, largo)
ADIU0350A004WCNDP00 350 mA 4.2 W
Clase
térmica
2
Plástico

(Verde)
LED +
(Rojo)
DRIVER
LED -
(Negro)
11
Referencia Corriente
de Salida Potencia Carcasa IP Voltaje de
Salida
Voltaje de
Entrada Eficiencia Temperatura
de operación
Dimensiones
(Ancho, alto, largo)
ADIU0150A006WCDAP00 150 mA 6 W Clase
térmica
2
Plástico
IP 20 5-42 Vcd
100-277
Vca
50-60 Hz
85% -30°C ~ +45°C 45 x 28 x 122 mmADIU0350A015WCDAP00 350 mA 14.7 W
ADIU0500A021WCDAP00 500 mA 21 W
CORRIENTE CONSTANTE
DALI
ADIU0150A006WCDAP00 ADIU0350A015WCDAP00 ADIU0500A021WCDAP00
•	 Factor de potencia 0.90.

Salida
Voltaje de
Entrada
Dimensiones
(Ancho, alto, largo)
ADVU0024V004WCNDP00 4.2 W
ON-OFF
170 mA Clase
térmica
2
Plástico
IP 20
24 Vcd 100-277 Vca,
50-60 Hz
27 x 21 x 37 mm
ADVU0024V050WCNDP00 50 W 2100 mA IP 45 46.5 x 29.5 x 140 mm
ADVU0024V100WCNDP00 100 W 4170 mA IP 45 60 x 35 x 180 mm
ADVU0024V150WCNDM00 150 W 6250  mA
Clase
térmica
2 Metal
IP 65 72 x 45 x 229 mm

GND
(Verde)
LED +
(Rojo)
DRIVER
LED -
(Negro)
ADVU0024V200WCNDM00 ADVU0024V350WCNDM00 ADVU0048V100WCNDM00
Referencia Potencia Control Corriente
de salida Carcasa IP Voltaje de
Salida
Voltaje de
Entrada
Dimensiones
(Ancho, alto, largo)
ADVU0024V200WCNDM00 200 W
ON-OFF
8340 mA
Clase
térmica
2 Metal
IP 65
24 Vcd 100-277 Vca,
50-60 Hz 74 x 45 x 229 mmADVU0024V350WCNDM00 350 W 14600 mA
ADVU0048V100WCNDM00 100 W 2100 mA 48 Vcd
14
VOLTAJE CONSTANTE
TRIAC
•	 Factor de potencia 0.90.

Referencia Potencia Control Corriente
de salida Carcasa IP Voltaje de
Salida
Voltaje de
Entrada
Dimensiones
(Ancho, alto, largo)
ADVU0024V150WCTRM00
150 W TRIAC
6250 mA Clase
térmica
2 Metal
IP 65
24 Vcd 100-277 Vca,
50-60 Hz 55 x 36 x 164 mm
ADVU0048V150WCTRM00 3125 mA 48 Vcd
AC-N
(Blanco)
AC-L
(Negro)
LED +
(Rojo)
DRIVER
LED -
(Negro)
DA 1
DA 2
ADVU0024V100WCDAM00 ADVU0024V150WCDAM00 ADVU0048V150WCDAM00
Referencia Potencia Control Corriente
de salida Carcasa IP Voltaje de
Salida
Voltaje de
Entrada
Dimensiones
(Ancho, alto, largo)
ADVU0024V100WCDAM00 100 W
DALI
4170 mA
Clase
térmica
2 Metal
IP 65
24 Vcd 100-277 Vca,
50-60 Hz 62 x 39 x 166 mmADVU0024V150WCDAM00 150 W 6250mA
ADVU0048V150WCDAM00 150 W 3125 mA 48 Vcd
VOLTAJE CONSTANTE
DALI
•	 Factor de potencia 0.90.
•	 THD < 8%